
INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 1

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17821 17821 893003 891503 17823 17823 17823 17823 17823 17823

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février (ne circule pas 

16/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 6 

février 

Circule les 1, 7, 8 

février 

Circule les 14, 15 

février 

Circule les 21, 22, 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 9 au 13 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY

PARIS AUSTERLITZ

DIJON 05:42 05:42 06:12 06:16 06:42 06:43 06:43 06:43 06:43 06:43

GEVREY-CHAMBERTIN | | | 06:24 | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | 06:29 | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | 06:34 | | | | | |

CORGOLOIN | | | 06:39 | | | | | |

BEAUNE 06:02 06:02 06:32 06:46 07:03 07:03 07:03 07:03 07:03 07:03

MEURSAULT | | 06:51 | | | | | |

CHAGNY 06:12 06:12 06:58 07:13 07:14 07:14 07:14 07:14 07:14

RULLY | | 07:02 | | | | | |

FONTAINES MERCUREY | | 07:06 | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 06:22 06:22 07:12 07:24 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25

SENNECEY-LE-GRAND 06:31 06:31 07:22 | | | | | |

TOURNUS 06:38 06:38 07:29 07:39 07:39 07:39 07:39 07:39 07:39

FLEURVILLE PONT DE VAUX 06:46 06:46 07:37 | | | | | |

SENOZAN 06:51 06:51 07:43 | | | | | |

MÂCON-VILLE 07:00 06:59 07:51 07:57 07:58 07:58 07:58 07:58 07:58

LYON PART DIEU 07:44 07:44 08:44 08:44 08:44 08:44 08:44 08:44

LYON PERRACHE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

893052 891401 893007 893007 891403 17825 893054 893009 17767 891405
Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février 

SF ME DI du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Circule les 4, 11, 18, 

25 février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY

PARIS AUSTERLITZ

DIJON 06:52 07:12 07:12 07:22 07:40 08:12 08:49 08:53

GEVREY-CHAMBERTIN 07:01 | | 07:31 | | | 09:02

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 07:06 | | 07:36 | | | 09:07

NUITS-SAINT-GEORGES 07:11 | | 07:41 | | | 09:12

CORGOLOIN 07:16 | | | | | | 09:16

BEAUNE 07:22 07:31 07:31 07:50 08:06 08:31 09:09 09:23

MEURSAULT 07:27 | | | 09:28

CHAGNY 07:19 07:34 07:59 08:15 08:17 09:18 09:35

RULLY | 07:37 08:03 | | | 09:38

FONTAINES MERCUREY | 07:40 08:06 | | | 09:42

CHALON-SUR-SAÔNE 07:07 07:47 08:13 08:26 08:05 09:28 09:49

SENNECEY-LE-GRAND | |

TOURNUS 08:40 09:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | |

SENOZAN | |

MÂCON-VILLE 08:58 09:58

LYON PART DIEU 09:44 10:44

LYON PERRACHE



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 2

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17827 893056 893011 17769 17769 17769 17769 17769 17769 17769

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Circule le 1 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Circule les 7, 14 

février 

Circule les 8, 15 

février 

Circule les 21, 28 

février 
Circule le 22 février 

PARIS GARE DE LYON 07:34 07:34 07:34

PARIS BERCY | | | 07:13 07:13 07:35 07:35

PARIS AUSTERLITZ | | | | | | |

DIJON 09:43 09:47 10:49 10:49 10:49 10:51 10:50 10:50 10:50

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | | | | | |

CORGOLOIN | | | | | | | | |

BEAUNE 10:04 10:07 11:09 11:09 11:09 11:10 11:09 11:10 11:09

MEURSAULT | | | | | | | |

CHAGNY 10:14 10:21 11:18 11:18 11:18 11:19 11:19 11:19 11:18

RULLY | | | | | | | | |

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 10:25 10:09 11:28 11:28 11:28 11:29 11:29 11:29 11:28

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | | |

TOURNUS 10:39 11:41 11:41 11:41 11:43 11:42 11:42 11:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | | |

SENOZAN | | | | | | | |

MÂCON-VILLE 10:58 11:58 11:58 11:58 11:59 11:59 11:59 11:58

LYON PART DIEU 11:44 12:45 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 12:45

LYON PERRACHE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

117769 891407 21901 21829 17829 17829 891505 893013 891409 17771

Circule le 21 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 21, 28 

février 

Circule les 7, 14, 22 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 08:11

PARIS AUSTERLITZ |

DIJON 10:50 10:53 11:41 11:43 11:43 11:43 11:53 12:12 12:22 12:40

GEVREY-CHAMBERTIN | 11:02 | | | | 12:01 | 12:30 |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | 11:06 | | | | 12:06 | 12:35 |

NUITS-SAINT-GEORGES | 11:11 | | | | 12:10 | 12:40 |

CORGOLOIN | 11:16 | | | | 12:15 | 12:45 |

BEAUNE 11:10 11:22 12:03 12:06 12:03 12:03 12:21 12:31 12:51 13:02

MEURSAULT | 11:27 | | | | 12:27 12:56 |

CHAGNY 11:19 11:34 12:13 12:16 12:14 12:14 12:33 13:03 13:11

RULLY | | | | | | | 13:06 |

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | 13:09 |

CHALON-SUR-SAÔNE 11:29 11:43 12:24 12:27 12:25 12:25 12:42 13:16 13:24

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | 12:52 |

TOURNUS 11:42 12:38 12:43 12:39 12:39 12:59 13:38

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | 13:07 |

SENOZAN | | | | | 13:13 |

MÂCON-VILLE 11:59 12:56 13:02 12:57 12:58 13:21 13:55

LYON PART DIEU 12:44 13:40 13:44 13:44 13:44 14:44

LYON PERRACHE



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 3

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17771 17771 17771 17771 117771 17831 17831 893058 891411 893017

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 
Circule le 1 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Circule les 21, 22, 28 

février 
Circule le 21 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 6 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 9 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 09:20 09:20 09:20

PARIS AUSTERLITZ | | |

DIJON 12:49 12:43 12:43 12:46 12:46 13:42 13:43 13:53 14:12

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | | | | 14:01 |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | | | | 14:06 |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | | | | 14:10 |

CORGOLOIN | | | | | | | 14:15 |

BEAUNE 13:10 13:03 13:03 13:06 13:06 14:03 14:03 14:21 14:32

MEURSAULT | | | | | | | 14:27

CHAGNY 13:19 13:14 13:14 13:16 13:16 14:14 14:14 14:19 14:33

RULLY | | | | | | | | 14:36

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | 14:39

CHALON-SUR-SAÔNE 13:30 13:25 13:25 13:27 13:27 14:25 14:25 14:07 14:47

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | |

TOURNUS 13:43 13:39 13:39 13:41 13:41 14:39 14:39

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | |

SENOZAN | | | | | | |

MÂCON-VILLE 14:01 13:58 13:58 13:58 13:58 14:58 14:58

LYON PART DIEU 14:46 14:44 14:45 14:44 14:44 15:44 15:44

LYON PERRACHE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17773 17773 17773 17773 117773 117773 17833 893060 893019 891507

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 
Circule le 1 février 

Circule les 21, 22, 28 

février 
Circule le 14 février Circule le 21 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

SF VE SA du 1 au 26 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 11:08 11:31 11:34

PARIS AUSTERLITZ | | |

DIJON 14:43 14:49 14:49 14:49 14:49 14:49 15:43 15:47 15:53

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | | | | | 16:01

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | | | | | 16:05

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | | | | | 16:10

CORGOLOIN | | | | | | | | 16:15

BEAUNE 15:03 15:09 15:09 15:09 15:09 15:09 16:04 16:08 16:21

MEURSAULT | | | | | | | 16:27

CHAGNY 15:14 15:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:14 16:20 16:33

RULLY | | | | | | | | 16:37

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | 16:40

CHALON-SUR-SAÔNE 15:25 15:28 15:28 15:28 15:28 15:28 16:25 16:07 16:47

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | |

TOURNUS 15:39 15:41 15:41 15:41 15:41 15:41 16:39

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | |

SENOZAN | | | | | | |

MÂCON-VILLE 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 15:58 16:57

LYON PART DIEU 16:44 16:44 16:44 16:44 16:44 16:44 17:44

LYON PERRACHE



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 4

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891507 891509 17775 17775 17775 17775 17775 17775 17775 117775

Samedi et Dimanche 

du 1 au 28 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Circule le 22 février Circule le 27 février 
Circule les 21, 28 

février 
Circule le 1 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 26 

février 

Circule le 1 février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 13:20 13:33 13:33 13:35 13:35 13:35

PARIS AUSTERLITZ | | | | | |

DIJON 15:53 16:22 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49 16:49

GEVREY-CHAMBERTIN 16:01 16:30 | | | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 16:06 16:35 | | | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES 16:11 16:40 | | | | | | | |

CORGOLOIN 16:15 | | | | | | | | |

BEAUNE 16:22 16:49 17:09 17:09 17:08 17:09 17:09 17:09 17:09 17:09

MEURSAULT 16:27 | | | | | | | | |

CHAGNY 16:33 16:58 17:18 17:18 17:18 17:18 17:18 17:18 17:18 17:18

RULLY 16:36 | | | | | | | | |

FONTAINES MERCUREY 16:40 | | | | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 17:01 17:09 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28 17:28

SENNECEY-LE-GRAND 17:12 17:20 | | | | | | | |

TOURNUS 17:18 17:26 17:41 17:41 17:41 17:41 17:41 17:41 17:41 17:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX 17:27 17:35 | | | | | | | |

SENOZAN 17:32 17:41 | | | | | | | |

MÂCON-VILLE 17:40 17:48 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58 17:58

LYON PART DIEU 18:43 18:44 18:44 18:44 18:44 18:43 18:44 18:43

LYON PERRACHE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

117775 117775 117775 117775 893062 891413 893021 891511 17835 893064

Circule le 22 février Circule le 14 février Circule le 6 février 
Circule les 8, 15 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY

PARIS AUSTERLITZ

DIJON 16:49 16:49 16:49 16:49 16:53 17:12 17:22 17:43

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | 17:01 | 17:31 |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | 17:06 | 17:36 |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | 17:10 | 17:41 |

CORGOLOIN | | | | 17:15 | | |

BEAUNE 17:08 17:09 17:09 17:09 17:21 17:31 17:49 18:04

MEURSAULT | | | | 17:27 | |

CHAGNY 17:18 17:18 17:18 17:18 17:22 17:33 17:58 18:14 18:18

RULLY | | | | | 17:36 18:02 | |

FONTAINES MERCUREY | | | | | 17:40 18:06 | |

CHALON-SUR-SAÔNE 17:28 17:28 17:28 17:28 17:10 17:47 18:13 18:25 18:06

SENNECEY-LE-GRAND | | | | 18:22 |

TOURNUS 17:41 17:41 17:41 17:41 18:29 18:39

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | 18:37 |

SENOZAN | | | | 18:43 |

MÂCON-VILLE 17:58 17:58 17:58 17:58 18:51 18:58

LYON PART DIEU 18:44 18:43 18:44 18:43 19:44

LYON PERRACHE



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 5

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891415 893025 893025 891417 17777 17777 17777 17777 117777 117777

Quotidien du 1 au 28 

février 

Circule les 1, 8, 22 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 

Circule les 1, 21, 22, 

28 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Circule le 14 février Circule le 6 février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 15:19 15:32 15:34 15:35

PARIS AUSTERLITZ | | | |

DIJON 17:53 18:12 18:12 18:24 18:49 18:49 18:50 18:49 18:49 18:49

GEVREY-CHAMBERTIN 18:01 | | 18:33 | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 18:06 | | 18:38 | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES 18:10 | | 18:43 | | | | | |

CORGOLOIN 18:15 | | | | | | | | |

BEAUNE 18:21 18:31 18:31 18:52 19:09 19:08 19:09 19:09 19:09 19:09

MEURSAULT 18:27 | | | | | | |

CHAGNY 18:33 19:01 19:18 19:18 19:19 19:18 19:18 19:18

RULLY 18:36 19:05 | | | | | |

FONTAINES MERCUREY 18:40 19:08 | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 18:47 19:15 19:28 19:29 19:29 19:28 19:28 19:28

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | |

TOURNUS 19:41 19:41 19:42 19:41 19:41 19:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | |

SENOZAN | | | | | |

MÂCON-VILLE 19:58 19:58 19:59 19:58 19:58 19:58

LYON PART DIEU 20:44 20:44 20:44 20:44 20:44 20:44

LYON PERRACHE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

117777 893066 891419 893027 891421 17837 17837 891423 891425 17779

Circule les 20, 27 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Circule les 7, 14, 21, 

28 février 

Circule les 1, 8, 15, 22 

février 

Circule les 8, 15 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 17:20

PARIS AUSTERLITZ |

DIJON 18:50 18:53 19:12 19:22 19:43 19:43 19:53 20:12 20:49

GEVREY-CHAMBERTIN | 19:02 | 19:31 | | 20:01 20:20 |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | 19:06 | 19:36 | | 20:06 20:25 |

NUITS-SAINT-GEORGES | 19:11 | 19:41 | | 20:10 20:30 |

CORGOLOIN | 19:16 | | | | 20:15 20:35 |

BEAUNE 19:09 19:22 19:31 19:50 20:03 20:03 20:21 20:41 21:09

MEURSAULT | 19:27 | | | 20:27 20:47 |

CHAGNY 19:19 19:23 19:33 19:59 20:14 20:14 20:33 20:53 21:18

RULLY | | 19:37 20:03 | | 20:37 20:57 |

FONTAINES MERCUREY | | 19:40 20:07 | | 20:40 21:00 |

CHALON-SUR-SAÔNE 19:29 19:09 19:47 20:14 20:25 20:25 20:47 21:07 21:28

SENNECEY-LE-GRAND | | | |

TOURNUS 19:42 20:39 20:39 21:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | |

SENOZAN | | | |

MÂCON-VILLE 19:59 20:58 20:58 21:58

LYON PART DIEU 20:44 21:44 21:44 22:52

LYON PERRACHE 23:00



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

DIJON->MACON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 D

IJ
O

N
->

M
A

C
O

N
 p

a
g

e
 6

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17779 17779 17779 117779 117779 891427 891427 891429 891429 891429

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Circule les 1, 22 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Circule le 6 février 
Circule les 20, 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 6 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 7 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 9 au 27 

février (ne circule pas 

13/02/26)

Circule les 21, 28 

février 

Quotidien du 1 au 8 

février  ; Circule le 14 

février 

PARIS GARE DE LYON

PARIS BERCY 17:22 17:27 17:27

PARIS AUSTERLITZ | | |

DIJON 20:49 20:49 20:49 20:49 20:49 20:53 20:53 22:12 22:12 22:12

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | | 21:01 21:01 22:20 22:20 22:20

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | | 21:06 21:06 22:25 22:25 22:25

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | | 21:11 21:10 22:30 22:30 22:30

CORGOLOIN | | | | | 21:15 21:15 22:35 22:35 22:35

BEAUNE 21:09 21:09 21:09 21:09 21:09 21:22 21:22 22:41 22:41 22:41

MEURSAULT | | | | | 21:27 21:27 22:47 22:47 22:47

CHAGNY 21:18 21:18 21:18 21:18 21:18 21:35 21:33 22:53 22:54 22:54

RULLY | | | | | | 22:57 22:57

FONTAINES MERCUREY | | | | | | 23:00 23:00

CHALON-SUR-SAÔNE 21:28 21:28 21:28 21:28 21:28 21:43 23:07 23:07

SENNECEY-LE-GRAND | | | | |

TOURNUS 21:41 21:41 21:41 21:41 21:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | |

SENOZAN | | | | |

MÂCON-VILLE 21:58 21:58 21:58 21:58 21:58

LYON PART DIEU 22:44 22:52 22:44 22:44 22:44

LYON PERRACHE 23:00



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 1

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891400 891400 891402 891402 17752 17752 17752 17752 17752 17752
Tous les jours sauf 

Dimanche du 3 au 28 

février (ne circule pas 

09,14/02/26)

Circule les 2, 9 février Circule le 22 février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

22/02/26)

Circule les 3, 5 février 
Circule les 17, 18, 19, 

20, 26 février 
Circule le 2 février Circule le 23 février Circule le 16 février 

MA ME VE SA du 21 

au 28 février 

LYON PERRACHE 05:00 05:00 05:00

LYON PART DIEU 05:16 05:16 05:16

MÂCON-VILLE 06:05 06:05 06:05 06:05 06:05 06:05

SENOZAN | | | | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | |

TOURNUS 06:21 06:21 06:21 06:21 06:21 06:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 05:55 06:15 06:35 06:35 06:35 06:35 06:35 06:35

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | |

RULLY | | | | | | | |

CHAGNY 06:03 06:05 06:24 06:24 06:44 06:44 06:44 06:44 06:44 06:44

MEURSAULT | | 06:32 06:30 | | | | | |

BEAUNE 06:14 06:14 06:38 06:36 06:53 06:53 06:53 06:53 06:53 06:53

CORGOLOIN | | 06:44 06:42 | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES 06:23 06:23 06:49 06:48 | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | 06:54 06:52 | | | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN 06:30 06:30 06:59 06:58 | | | | | |

DIJON 06:38 06:38 07:07 07:07 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35

PARIS AUSTERLITZ | | | | | |

PARIS BERCY | | | 10:27 10:27 10:27

PARIS GARE DE LYON 10:29 10:29 10:30

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17752 17752 17752 17752 891404 891404 893150 893150 891406 893053

Circule les 10, 11, 12, 

13 février 
Circule les 4, 6 février 

Circule les 7, 14 

février 
Circule le 9 février 

Mardi à Vendredi du 3 

au 27 février 

Circule les 2, 9, 16, 23 

février 

Mardi à Vendredi du 3 

au 27 février 

Circule les 2, 9, 16, 23 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

LYON PERRACHE 05:00

LYON PART DIEU 05:16

MÂCON-VILLE 06:05 06:05 06:05 06:05

SENOZAN | | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | |

TOURNUS 06:21 06:21 06:21 06:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 06:35 06:35 06:35 06:35 06:46 06:42 07:15 07:53

FONTAINES MERCUREY | | | | 06:52 06:48 | |

RULLY | | | | 06:55 06:51 | |

CHAGNY 06:44 06:44 06:44 06:44 06:59 06:55 07:25 07:42

MEURSAULT | | | | 07:05 07:00 07:31

BEAUNE 06:53 06:53 06:53 06:53 07:10 07:13 07:30 07:30 07:37

CORGOLOIN | | | | 07:16 07:19 | | 07:43

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | 07:21 07:24 | | 07:48

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | 07:26 07:28 | | 07:53

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | 07:30 07:32 | | 07:59

DIJON 07:35 07:35 07:35 07:35 07:38 07:40 07:48 07:48 08:07

PARIS AUSTERLITZ | | | |

PARIS BERCY 10:28 10:30 10:48 11:04

PARIS GARE DE LYON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 2

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17800 17800 17800 891500 893152 893152 891408 893055 17754 17754

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 9 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 6 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 7, 21, 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 21, 22, 28 

février 

LYON PERRACHE 06:04 06:04 06:04

LYON PART DIEU 06:16 06:16 06:16 07:16 07:16

MÂCON-VILLE 07:04 07:04 07:04 07:12 08:05 08:05

SENOZAN | | | 07:19 | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | 07:25 | |

TOURNUS 07:21 07:21 07:21 07:34 08:21 08:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | 07:40 | |

CHALON-SUR-SAÔNE 07:36 07:36 07:36 07:51 08:13 08:55 08:35 08:35

FONTAINES MERCUREY | | | 07:58 08:20 | | |

RULLY | | | 08:02 08:23 | | |

CHAGNY 07:47 07:47 07:47 08:06 08:27 08:44 08:44 08:44

MEURSAULT | | | | 08:32 | |

BEAUNE 07:58 07:58 07:58 08:15 08:30 08:30 08:38 08:53 08:53

CORGOLOIN | | | | | | 08:44 | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | 08:24 | | 08:49 | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | 08:28 | | 08:54 | |

GEVREY-CHAMBERTIN | | | 08:33 | | 08:59 | |

DIJON 08:17 08:17 08:17 08:40 08:48 08:48 09:07 09:11 09:35

PARIS AUSTERLITZ |

PARIS BERCY 12:27

PARIS GARE DE LYON

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17754 17754 17754 891502 893156 891412 893057 17802 17802 17756

Circule le 1 février 
Circule les 14, 15 

février 
Circule les 7, 8 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 07:16 07:16 07:16 08:16 08:16 09:16

MÂCON-VILLE 08:05 08:05 08:05 08:18 09:05 09:05 10:05

SENOZAN | | | 08:25 | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | 08:31 | | |

TOURNUS 08:21 08:21 08:21 08:40 09:22 09:22 10:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | 08:47 | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 08:35 08:35 08:35 08:58 09:13 09:52 09:37 09:37 10:37

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | |

RULLY | | | | | | | | |

CHAGNY 08:44 08:44 08:44 09:08 09:23 09:41 09:47 09:47 10:47

MEURSAULT | | | | 09:29 | | |

BEAUNE 08:53 08:53 08:53 09:17 09:30 09:41 09:58 09:58 10:58

CORGOLOIN | | | | | 09:48 | | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | 09:26 | 09:53 | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | 09:31 | 09:58 | | |

GEVREY-CHAMBERTIN | | | 09:36 | 10:03 | | |

DIJON 09:35 09:35 09:35 09:44 09:48 10:11 10:17 10:17 11:17

PARIS AUSTERLITZ | | |

PARIS BERCY 12:29 12:37 12:51

PARIS GARE DE LYON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 3

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17756 17756 17756 893158 891414 893059 17804 17804 17758 17758

Circule les 21, 22, 28 

février 
Circule le 1 février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 26 

février 

Circule les 21, 22, 28 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 09:16 09:16 09:16 10:16 10:16 11:16 11:16

MÂCON-VILLE 10:05 10:05 10:03 11:05 11:05 12:05 12:05

SENOZAN | | | | | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | |

TOURNUS 10:21 10:21 10:19 11:21 11:21 12:21 12:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 10:35 10:35 10:34 11:15 11:52 11:37 11:37 12:35 12:35

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | |

RULLY | | | | | | | | |

CHAGNY 10:45 10:45 10:43 11:25 11:40 11:47 11:47 12:44 12:44

MEURSAULT | | | 11:31 | | | |

BEAUNE 10:54 10:54 10:53 11:30 11:37 11:58 11:58 12:53 12:53

CORGOLOIN | | | | 11:43 | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | 11:49 | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | 11:53 | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | 11:59 | | | |

DIJON 11:35 11:35 11:35 11:48 12:07 12:17 12:17 13:11 13:35

PARIS AUSTERLITZ | | | |

PARIS BERCY 14:27 14:28 14:50 16:27

PARIS GARE DE LYON

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17758 17758 17758 17758 17758 893160 891416 17806 17806 891504

Circule le 27 février 
Lundi à Jeudi du 2 au 

12 février 

Circule les 6, 13 

février 
Circule le 1 février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Circule les 7, 14, 21, 

28 février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 11:16 11:16 11:16 11:16 11:16 12:16 12:16

MÂCON-VILLE 12:05 12:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:34

SENOZAN | | | | | | | 13:41

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | | 13:47

TOURNUS 12:21 12:21 12:21 12:21 12:21 13:21 13:21 13:56

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | | 14:02

CHALON-SUR-SAÔNE 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35 12:48 13:37 13:37 14:12

FONTAINES MERCUREY | | | | | 12:55 | | 14:19

RULLY | | | | | 12:59 | | 14:23

CHAGNY 12:44 12:44 12:44 12:44 12:44 13:03 13:47 13:47 14:26

MEURSAULT | | | | | 13:09 | | 14:31

BEAUNE 12:53 12:53 12:53 12:53 12:53 12:59 13:15 13:58 13:58 14:37

CORGOLOIN | | | | | | 13:21 | | 14:43

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | | | 13:25 | | 14:48

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | | | 13:30 | | 14:52

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | | | 13:36 | | 14:58

DIJON 13:32 13:32 13:32 13:35 13:34 13:18 13:44 14:17 14:17 15:05

PARIS AUSTERLITZ | | | | |

PARIS BERCY 16:27 16:28 16:28 16:28 16:52

PARIS GARE DE LYON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 4

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891504 891504 17760 17760 17760 17760 17760 117760 117760 893061

Circule les 1, 8, 15, 22 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 26 

février 

Circule le 27 février 
Circule les 21, 22, 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février  ; Circule le 1 

février 

Circule les 7, 8, 14, 15 

février 
Circule le 6 février 

Circule les 7, 14 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16 13:16

MÂCON-VILLE 13:34 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05

SENOZAN 13:41 | | | | | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX 13:47 | | | | | | |

TOURNUS 13:56 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21 14:21

SENNECEY-LE-GRAND 14:02 | | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 14:12 14:12 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:51

FONTAINES MERCUREY 14:19 14:19 | | | | | | | |

RULLY 14:22 14:23 | | | | | | | |

CHAGNY 14:26 14:26 14:44 14:44 14:44 14:44 14:44 14:44 14:44 15:39

MEURSAULT 14:32 14:32 | | | | | | |

BEAUNE 14:38 14:37 14:53 14:53 14:53 14:53 14:53 14:53 14:53

CORGOLOIN 14:43 14:43 | | | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES 14:49 14:48 | | | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 14:53 14:52 | | | | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN 14:58 14:58 | | | | | | |

DIJON 15:06 15:06 15:11 15:35 15:35 15:35 15:35 15:11 15:11

PARIS AUSTERLITZ | | | |

PARIS BERCY 18:27 18:27 18:28 18:50

PARIS GARE DE LYON

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

893164 21810 17810 17810 891420 117762 17762 17762 17762 17762

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule les 7, 14, 21, 

22, 28 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Circule le 6 février 
Circule les 7, 14 

février 

Quotidien du 16 au 28 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février  ; Circule le 1 

février 

Circule les 8, 15 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 14:20 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 15:16

MÂCON-VILLE 15:04 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 16:05 16:05

SENOZAN | | | | | | | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | | | | | |

TOURNUS 15:20 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 16:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | | | | | |

CHALON-SUR-SAÔNE 15:35 15:37 15:37 16:15 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35

FONTAINES MERCUREY | | | | | | | | |

RULLY | | | | | | | | |

CHAGNY 15:44 15:48 15:48 16:25 16:44 16:44 16:44 16:44 16:44

MEURSAULT | | | 16:31 | | | | |

BEAUNE 15:30 15:55 15:58 15:58 16:37 16:53 16:53 16:53 16:53 16:53

CORGOLOIN | | | | 16:43 | | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | | 16:49 | | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | | 16:53 | | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN | | | | 16:59 | | | | |

DIJON 15:48 16:15 16:17 16:17 17:07 17:11 17:11 17:35 17:35 17:34

PARIS AUSTERLITZ | | |

PARIS BERCY 20:27 20:28 20:58

PARIS GARE DE LYON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 5

/6

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

891422 893166 891424 893063 17812 891506 891428 893065 117764 17764

Quotidien du 1 au 28 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février (ne circule pas 

14,15/02/26)

Quotidien du 1 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Dimanche du 2 au 28 

février (ne circule pas 

14/02/26)

Circule le 6 février 
Quotidien du 16 au 28 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 16:16 17:16 17:16

MÂCON-VILLE 17:05 17:12 18:05 18:05

SENOZAN | 17:19 | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | 17:25 | |

TOURNUS 17:21 17:33 18:21 18:21

SENNECEY-LE-GRAND | 17:40 | |

CHALON-SUR-SAÔNE 16:43 17:15 17:53 17:37 17:51 18:13 18:51 18:35 18:35

FONTAINES MERCUREY 16:49 | | | 17:58 18:20 | | |

RULLY 16:53 | | | 18:02 18:23 | | |

CHAGNY 16:57 17:24 17:41 17:48 18:05 18:27 18:39 18:44 18:44

MEURSAULT | 17:31 | | 18:32 | |

BEAUNE 17:06 17:30 17:37 17:58 18:14 18:38 18:53 18:53

CORGOLOIN | | 17:44 | | 18:44 | |

NUITS-SAINT-GEORGES 17:14 | 17:49 | 18:23 18:49 | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 17:19 | 17:53 | 18:27 18:54 | |

GEVREY-CHAMBERTIN 17:23 | 17:59 | 18:32 18:59 | |

DIJON 17:32 17:49 18:07 18:17 18:40 19:07 19:11 19:35

PARIS AUSTERLITZ |

PARIS BERCY 22:27

PARIS GARE DE LYON

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17764 17764 17764 891508 893168 891510 891510 893067 17814 17814
Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février  ; Circule le 1 

février 

Circule les 7, 14 

février 

Circule les 8, 15 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Samedi et Dimanche 

du 1 au 28 février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 16 au 27 

février 

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 13 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 17:16 17:16 17:16 18:16 18:16

MÂCON-VILLE 18:05 18:05 18:05 18:10 18:22 19:05 19:05

SENOZAN | | | 18:17 18:29 | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX | | | 18:23 18:35 | |

TOURNUS 18:21 18:21 18:21 18:31 18:44 19:22 19:21

SENNECEY-LE-GRAND | | | 18:38 18:50 | |

CHALON-SUR-SAÔNE 18:35 18:35 18:35 18:48 19:13 19:13 19:53 19:37 19:37

FONTAINES MERCUREY | | | | 19:21 19:21 | | |

RULLY | | | | 19:24 19:24 | | |

CHAGNY 18:44 18:44 18:44 18:59 19:28 19:28 19:41 19:47 19:47

MEURSAULT | | | | 19:33 19:33 | |

BEAUNE 18:53 18:53 18:53 19:08 19:30 19:39 19:39 19:58 19:58

CORGOLOIN | | | | | 19:45 19:45 | |

NUITS-SAINT-GEORGES | | | 19:17 | 19:50 19:50 | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX | | | 19:22 | 19:54 19:54 | |

GEVREY-CHAMBERTIN | | | 19:27 | 19:59 19:59 | |

DIJON 19:35 19:27 19:26 19:36 19:49 20:07 20:07 20:17 20:17

PARIS AUSTERLITZ | | |

PARIS BERCY 22:28 22:32 22:42

PARIS GARE DE LYON



INFO TRAFIC
TRAVAUX

Programme de circulation
applicable du 1 au 28 février  2026

• Application SNCF * arrêts supplémentaires

• Site : www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

• MOBIGO 03 80 11 29 29 Du lundi au samedi De 7h00 à 20h00

          • Télécharger l'application • Le fil twitter @TER_BFC_Trafic Du lundi au vendredi de 6h à 9h et 16h à 19h. Le dimanche de 16h à 20h

LIGNE

DIJON MACON

MACON->DIJON

Des travaux d'entretien des voies sont réalisés sur votre ligne pour l'amélioration de votre confort et de votre 

sécurité.

V
e

rs
io

n
 d

u
 2

2
.0

1
.2

0
2

6
 1

1
:5

3
 m

is
s
io

n
 M

A
C

O
N

->
D

IJ
O

N
 p

a
g

e
 6

/6

TER TER TER TER TER TER

891512 893069 893170 17816 893176 17818

Circule les 1, 8, 15, 22 

février 

Circule les 7, 21, 28 

février 

Circule les 7, 21, 28 

février 

Quotidien du 1 au 28 

février 

Tous les jours sauf 

Samedi du 1 au 27 

février (ne circule pas 

15/02/26)

Sauf Samedi, 

Dimanche du 2 au 27 

février 

LYON PERRACHE

LYON PART DIEU 19:16 20:16

MÂCON-VILLE 19:18 20:04 21:05

SENOZAN 19:25 | |

FLEURVILLE PONT DE VAUX 19:31 | |

TOURNUS 19:40 20:21 21:21

SENNECEY-LE-GRAND 19:46 | |

CHALON-SUR-SAÔNE 19:57 20:55 20:35 21:37

FONTAINES MERCUREY | | | |

RULLY | | | |

CHAGNY 20:07 20:44 20:44 21:46

MEURSAULT 20:12 | |

BEAUNE 20:18 20:39 20:53 21:30 21:58

CORGOLOIN 20:24 | | | |

NUITS-SAINT-GEORGES 20:30 | | | |

VOUGEOT-GILLY-LÈS-CITEAUX 20:34 | | | |

GEVREY-CHAMBERTIN 20:40 | | | |

DIJON 20:48 20:58 21:11 21:48 22:17

PARIS AUSTERLITZ

PARIS BERCY

PARIS GARE DE LYON


